МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №33 г. АЗОВА

ПРИКАЗ
от  «01»  сентября  2021 года                                                                                   №

Об утверждении списка и графика аттестации  педагогических работников   МБДОУ №33 г. Азова  в целях  подтверждения соответствия ими  занимаемым  должностям в  2021-2022 учебном  году.
В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276  «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников  МБДОУ №33 г. Азова в целях подтверждения соответствия занимаемой должности   и график проведения их аттестации  в  2021-2022 учебном  году.
2. Контроль  за исполнением приказа возложить на Бадер Л.В., председателя аттестационной комиссии  для проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия ими занимаемым должностям.
Заведующий МБДОУ №33 г. Азова                                                           Н.В.Прилипко

Приложение к приказу
от 01.09.2021№___
«Об утверждении списка и графика аттестации

педагогических работников МБДОУ №33 г. Азова

в целях соответствия ими занимаемым должностям

в 2021-2022 учебном году»

Список

аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2021-2022  учебном году и График проведения их аттестации

	Фамилия, имя, отчество

аттестуемого
	Должность
	Дата проведения аттестации

	1. Гордиенко Ангелина Сергеевна
	воспитатель
	20.10.2021

	2. Шумарова Екатерина
	воспитатель
	20.11.2021

	3. Москаленко Марина Николаевна
	воспитатель
	20.02.2022

Заведующий МБДОУ №33 г. Азова _______________________ / Н.В.Прилипко

С приказом ознакомлены:

1.  _____________________/ __________________________ / _________________________
                        (подпись)                                 (расшифровка подписи)                              (дата  ознакомления)
2.  _____________________/ __________________________ / _________________________
                        (подпись)                                 (расшифровка подписи)                              (дата  ознакомления)

3.  _____________________/ __________________________ / _________________________
                        (подпись)                                 (расшифровка подписи)                              (дата  ознакомления)